
Dritan Gina PROKUROR NË PROKURORINË E 
RRETHIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

960,344 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
14,405,158 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Subjekti Dritan Gina ka paregullsi në deklarimet vjetore. Në deklaratën e vitit 2004 nuk 
raportohet asnjë e dhënë, ndërsa gjatë vitit 2005 vetëm kursime cash në vlerë 500,000 lekë, pa 
deklaruar as të ardhura page nga funksioni.
Në vitin 2010, subjekti deklaron një kredi leasing të marrë nga bashkëshortja në vlerën 12,000 
euro për blerjen e një autoveture me vlerë 15,100 euro.
Në vitin 2011 deklarohet si shtesë pasuri e paluajtshme një apartament banimi në Durrës me 
vlerë 80,000 euro, me burim financimi një kredi bankare në vlerë 45,000 euro dhe 35,000 euro 
dhuratë në cash.
Në vitin 2013 deklarohet shtesë pasuri e paluajtshme, apartament banimi në Tiranë me 
sipërfaqe 121.3 m2, pa vlerë financiare. Ky apartament deklarohet si i dhuruar nga babai i 
bashkëshortes së deklaruesit, i cili e ka poseduar këtë pronë që prej vitit 2004.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 11,114,400 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,095,427 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 747,700 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 447,631 

 14,405,158 


